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Nr. Përshkrimi i Punëve 1 2 3 4 5

1
Përgatitja e paneleve të matjes dhe kabullove 
XPLE TU- furnizim me matësa

2
Instalim i paneleve të matjes TU për 
vendosjen brënda kabine

3
Instalim i paneleve të matjes TU për 
vendosjen jashtë kabine

4 Instalim i matësave në konsumatorë fundorë

5
Montim i matësave Smart dhe Data 
Koncentratorve

6 Punime demontimi nëpër kabinat ekzistuese

7
Komisionimi dhe provizionimi i  matesave 
dhe Data Koncentratorve në HES

8
Përgatitje e dekumentacionit teknik pë 
objektin

3.                         Afati I realizimit në muaj
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3.                         Afati I realizimit në muaj


